Conceição do Castelo, 30 de novembro de 2022.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8672/2022
Proposição: Pedido de Providência n° 147/2022

Autoria: Andréia Dalbó

Ementa: Sugere que o Poder Executivo Municipal atenda ao que se pede no item 11 do
edital do FUNPAES para a Comunidade da Mata Fria, com relação ao projeto de
reconstrução da EMEF Mata Fria e reforma da quadra.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Nathiely Guimarães Perfeito
Estagiário

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003200370033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS